G 1316. Hoc anno obiit Ludovicus, Francorum et Navarre rex; cui successit 
Philippus, frater ejus. — Hoc anno fuit terre motus in partibus istis. (Za cod. 

Alenc. 20.) 

1319. Hoc anno obiit magister Ricardus de Centilleio, episcopus Sagiensis; 
cui successit Guillelmus Malgeri, ejusdem loci cantor’. Hoc anno®, fuit turbatio 

u [elementorum] maxima, et multa damna inde evenerunt, et arbores multe vi 
ventorum corruerunt, inter quas nemus pene totum abbatis de Diva corruit et 
magna pars foreste [de] Calvimunte. 

1320. Hoc anno obiit Radulfus Grente, abbas Sancti Ebrulfi’; cui successit 

Ricardus Tiescelin. 
3 1321. Leprosi fuerunt combusti in regno Francie. — Leprosi fuerunt com- 

busti fere per totum regnum Francie, propter potiones quas composuerunt pro in- 

terfectione universi populi, et plures eorum fuerunt aterminati®. (Ea cod. 20 

Alenc.) — Obiit Philippus, rex Francorum; cui successit Karolus, ejus frater, 

tunc comes de Marchia. ‘ 
k 1322. Hoc anno Karolus, rex Francorum, filius Philippi regis, post obitum 

Philippi regis junioris, fratris eyus, desponsavit sibi uxorem filiam regis Bihan- 

nie. (Ea cod. 20 Alenc.) 

1323. Hoc anno obiit filia regis Bihanie, regina Francie. Hoc anno fuit bel- 

' Cod. Renis. Conf. Gall. Christ. XIV, 755. men de Leutilly vel Sentilly datum in Gall. christ. X1,696. 
* Supple abbatiam Sancti Ebrulfi. ° In cod. incerta est vox cantor. 

* Non anno 1315, sed anno 1316, cessit Nicolaus elec- ° Dubium est cui anno referenda sit ista annotatio. 

tusque fuit Radulfus Grente , nisi erraverint auctores Gallie ’ Auctores Gallia christiane (X1, 825) memorant Ra- 
christiane (X1, 825). dulfum Grente obiisse 8 idus Novembris 1318. 

* Sic representandam duximus vocem cujus apices in co- * Id est atermoyés. Vocem aterminati in cod. via legere 
dice hic et infra via discerni possunt. Evdem episeopo cogno- potuimus. 
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lum et jactura magna inter Normannos Francosque et .. .. ... '; id est transma- a 
rinos et citramarinos, et multus sanguis effusus utrinque. (Ea cod. 20 Alenc.) 

1324. Bellum fuit inter reges Francie et Anglie pro terra de Vasconia, et 
captum fuit a rege Francie castrum de la Riole. — Eodem anno obiit [Maria], re- 
gina Francie, et ejus parvulus filius, que erat regis Bihanniz filia. Post quam 

accepit rex Karolus filiam Ludovici, comitis Ebroicensis, que ejusdem regis erat B 

cognata germana. — Hoc anno damna fecere tonitrua magna. Hoc anno fuit in 
tempore verno tempestas ventorum, et multe domus et arbores sevitia ventorum